
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2020 EDIÇÃO Nº 829 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2020 PÁGINA 01 

 
DECRETO Nº 91/2020 

 
   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas 
atribuições legais,  

DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica designado os seguintes servidores municipais para compor a comissão responsável que irá comandar o 

processo de escolha de Diretor (a) da ESCOLA MUNICIPAL “CECILIA MEIRELES” – E.F e do CENTRO MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO INFANTIL “DONA ZEZÉ”. 

I- Designa-se: 

a) ANDREIA RODRIGUES VICTORINO MARTINS, portadora do RG - 13.714.075–4. 

b) SIMONE APARECIDA GONÇALVES, portadora do RG – 4.660.202-1. 

c) MÁRCIA ALVES DE SIQUEIRA OLIVEIRA, portadora do RG - 6.196.240–9. 

d) ANGELINA RODRIGUES PEREIRA, portadora do RG – 4.899.894-1. 

Art. 2º - Ficando os trabalhos sob a supervisão do Auxiliar Administrativo MÁRCIO ROGÉRIO DE MORAIS, portador do 

RG – 4.732.755 -5. 

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos dias 24 do mês de novembro do ano 
de 2020. 

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

    PREFEITO MUNICIPAL 
 

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA 065/2020 

Institui a Comissão de Avaliação de Técnica, 
para o julgamento da pontuação técnica ref. 
a Tomada de Preços 003/2020 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK/PR, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica do Município:  
 
Considerando a necessidade de se instituir uma comissão para julgar a pontuação técnica da Tomada de Preços 003/2020 

Considerando o interesse público e a necessidade administrativa de tal procedimento; 
 
R E S O L V E  

NOMEAR, a partir desta data, a Comissão de Avaliação de Técnica, para o julgamento da pontuação técnica ref. a Tomada 
de Preços 003/2020 
 
A referida Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:  

PRESIDENTE- ILTON APARECIDO INACIO RG: 8.111.046-8 

CLAUDINEI LUCIANO DOS SANTOS RG: 7.768.225-2 

RAFAEL OLIVEIRA AZEVEDO RG: 1.045.866-00 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR, aos 24 dias do mês de novembro de 2020 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 


		2020-11-25T15:07:25-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




